
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****9A GONZALEZ MENDEZ, JAVIER IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 33*****7Z GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,20  
3 34*****0S DIAZ LOPEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40  
4 33*****1S RIVAS FOLGUEIRA, SANDRA IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
5 33*****6J PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
6 34*****1V GOMEZ MUIÑA, HECTOR IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
7 33*****7Q PAZOS CASTIÑEIRA, MANUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
8 33*****7V FERNANDEZ BARREIRO, NILO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
9 76*****1E GALLEGO LOPEZ, HUGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
10 33*****9S CORA DE MARCOS, JACOBO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 33*****1R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,60  
12 33*****4P CORTIÑAS GARCIA, DANIEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,60  
13 34*****6C ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,00  
14 76*****0T PARADA CABALEIRO, LAUREANO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
15 33*****5A GOMEZ CUIÑA, ADRIAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
16 34*****3M GONZALEZ VAZQUEZ, RAMON IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
17 34*****5X CASTAÑO MARTIN, LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
18 47*****0T ALONSO NOGUEIRA, DAVID IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 47*****8G BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 79*****3A BASTEIRO ALANANCOS, SERGIO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 33*****0M GARCIA PARDO, DAVID IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 34*****3H GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33*****9A 1 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
33*****7Z 2 GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,20  
33*****1R 11 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,60  
33*****9S 10 CORA DE MARCOS, JACOBO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33*****1S 4 RIVAS FOLGUEIRA, SANDRA IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
33*****6J 5 PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
33*****0M 21 GARCIA PARDO, DAVID IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33*****5A 15 GOMEZ CUIÑA, ADRIAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
33*****7Q 7 PAZOS CASTIÑEIRA, MANUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
33*****4P 12 CORTIÑAS GARCIA, DANIEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,60  
33*****7V 8 FERNANDEZ BARREIRO, NILO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
34*****5X 17 CASTAÑO MARTIN, LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
34*****3M 16 GONZALEZ VAZQUEZ, RAMON IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
34*****1V 6 GOMEZ MUIÑA, HECTOR IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
34*****3H 22 GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34*****0S 3 DIAZ LOPEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40  
34*****6C 13 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,00  
47*****8G 19 BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47*****0T 18 ALONSO NOGUEIRA, DAVID IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76*****1E 9 GALLEGO LOPEZ, HUGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
76*****0T 14 PARADA CABALEIRO, LAUREANO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
79*****3A 20 BASTEIRO ALANANCOS, SERGIO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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